
U0607 1/3 

Usnesení 
z 7. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2006 

ze dne 13. října 2006 od 18.hod. v hotelu SPORT Bublava 
 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 
 

105/2006  
ZO Bublava schvaluje program jednání 7. řádného veřejného zasedání ZO Bublava 2006. 

106/2006  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 

107/2006  
ZO Bublava schvaluje rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu obce Bublava pro rok 2006. 

108/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1218/18 (původně část p.p.č. 1218/5) o výměře 134 m2 a 
1218/15 o výměře 50 m2 v k.ú. Bublava manželům Štefanu a Miroslavě Bolváriovým, bytem 
Svatava, na rošíření zahrádky za 100,- Kč/m2. 

109/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1368/6 (původně část p.p.č. 1368/1) o výměře 1594 m2 dle 
GP v k.ú. Bublava manželům Josefu a Zdeňce Burešovým, bytem Kralovy Vary, na stavbu 
penzionu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

110/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1253/1 o výměře 1451 m2 dle GP v k.ú. Bublava panu 
Robertu Salátovi, bytem Rotava,  na stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem 
kupní smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

111/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1088/6 o výměře cca 330 m2 v k.ú. Bublava dle GP 
slečně Janě Kratochvílové, bytem  Praha 4, na rozšíření zahrady za 100,- Kč/m2. 

112/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 963 o výměře cca 300 m2 a neschvaluje pronájem 
části p.p.č. 964 o výměře cca 20 m2 dle zaměření na místě v k.ú. Bublava, k využití jako zahrádka 
s čerpáním vody, paní Haně Soukupové, bytem Sokolov, za 2,- Kč/m2/rok. 

113/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1197/1 o výměře cca 250 m2 dle GP v k.ú. Bublava, 
panu Zdeňku Řezníčkovi, bytem Bublava a paní Marcele Pastyříkové, bytem Sokolov, na 
zahrádku za 100,- Kč/m2. 

114/2006  
ZO Bublava odkládá projednání rozšíření pronájmu části p.p. 1225/2 v k.ú. Bublava do příštího 
řádného VZ ZO Bublava. 

115/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 30 m2 v k.ú. Bublava manželům 
Janu Fastovi, bytem Chodov a Zdeňce Fastové, bytem Bublava na odstavné plochy za 2,- 
Kč/m2/rok. 

116/2006  



U0607 2/3 

ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 30 m2 v k.ú. Bublava manželům 
Janu a Marii Kloudovým, bytem  Sokolov na odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

117/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 30 m2 v k.ú. Bublava manželům Ing. 
Jiřímu a Jitce Tomsovým, bytem Sokolov na odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

118/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 120 m2 v k.ú. Bublava manželům 
Bedřichu Peterovi, bytem Sokolov a Otýlii Peterové, bytem Bublava  na odstavné plochy za 2,- 
Kč/m2/rok. 

119/2006  
ZO Bublava neschvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 30 m2 v k.ú. Bublava paní 
Gertrudě Ponerové, bytem Bublava na odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

120/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 o výměře 30 m2 v k.ú. Bublava manželům 
Václavu a Janě Peterovým, bytem  Sokolov na odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

121/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na pronájem p.p.č. 1465 v k.ú. Bublava. 

122/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č.1468/1 v k.ú. Bublava. 

123/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 956/1 v k.ú. Bublava. 

124/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1449/3 o výměře 375 m2 dle GP v k.ú. Bublava 
manželům Štýbnarovým, bytem Bublava  za 100,- Kč/m2. 

125/2006  
ZO Bublava neschvaluje pronájem prostor v domě č.p. 686, ve kterých je ordinace lékařky 
s čekárnou pro pacienty a současně místnost pro dětský kroužek. 

126/2006  
ZO Bublava odkládá jednání o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemků pro tržnici u 
hranic k projednání na příštím řádném VZ ZO Bublava. 

127/2006  
ZO Bublava bere na vědomí Výzvu k vrácení poskytnutých finančních prostředků správkyně 
konkursní podstaty paní Miroslavy Šafránkové. Vzhledem k tomu, že zbývá pouze týden do 
komunálních voleb a rozpočet pro roky 2007 a 2008 bude schvalován nově zvoleným ZO, 
odkládá ZO rozhodnutí na příští řádné VZ ZO, které již bude svolávat nově zvolený starosta. 
 
 
 
Bublava, dne 16.10.2006 
 
 
 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 



U0607 3/3 

 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce)  (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 
 


